
Forma úhrady:

Dodavatel:

LOKKI International  s.r.o.

Mateřská škola Volavkova
PaedDr. Věra Bártová
Volavkova 1877/7
162 00 Praha 616

Zakázka číslo:

Příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 190000157

Datum zápisu: 24.04.2019

Přijatý doklad č.:
Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 70920761IČ:

Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

DIČ: CZ26349531
IČ: 26349531

LOKKI International  s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

Fax:
Tel:: 235 359 809 pí. Bártová

19Zak044

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku ze dne 23.04.2019 Vám potvrzujeme její přijetí a dodání 
zboží, jak následuje:

Skříňová sestava 1, Skříňka s kontejnery 
-2 x, středová skříňka s dvířky, zaoblené 
boky

21% 7 152,32 41 200,0034 047,6841 200,001

Dětský obchůdek s úložnými skříňkami, 
Skříňka s kontejnery -2 x, obchůdek, 
prvek na boku skříňky

ks 21% 9 617,44 55 400,0045 782,5655 400,001

Kuchyňská sestava, kuchyňka s 
výsuvným sporáčkem a s poličkou

ks 21% 7 777,28 44 800,0037 022,7244 800,001

1113005:Hodiny Žabka ks 21% 607,60 3 500,002 892,403 500,001
5118164:Pojízdný kontejner velký, 90 x  
40 x 30 cm

ks 21% 1 128,40 6 500,005 371,606 500,001

3D:Zpracování 3D vizualizace ks 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001
3DZ:Zpracování 3D vizualizace  - 
ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč

ks 21% -260,40 -1 500,00-1 239,60-1 500,001

MONH:Montáž  hodinová ks 21% 1 041,60 6 000,004 958,401 000,006
DP:Dopravné Praha ks 21% 694,40 4 000,003 305,604 000,001
BON:BONUS - montáž ZDARMA, Při 
objednávce nad 140 tis.

ks 21% -1 041,60 -6 000,00-4 958,40-6 000,001

BON:BONUS - Hodiny Žabka ZDARMA, 
Při objednávce nad 150 tis.

ks 21% -607,44 -3 500,00-2 892,56-2 892,561

Součet položek 151 900,00125 530,00 26 370,00
CELKEM K ÚHRADĚ 151 900,00

Termín dodání: 5.-9.srpna .2019 termín montáže bude upřesněn, k montáži nutná stavební připravenost -položení 
koberce+ výmalba stěn

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání

Děkujeme za Vaši objednávku

Vystavil: Andrea Kudrnovská
andrea.kudrnovska@lokki.cz

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 


